Copgepx.xunba

Tekywnii peMOHT

CogepxaHvne O
XBC

CogepxaHvne OU
33

SnekTpocHabxeHve

Wroro:

M-OH lorona a. 1l4a

o nocTpoiiku
aTaxelt

Mepuog,

2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
Wtoro:

HauucneHo
OnnayeHo
3a/10/KEeHHOCTb

HauncneHo
OnnaveHo
3a/J0/DKEHHOCTb

HauucneHo
OnnaveHo
3aJ0/KEHHOCTb

HauncneHo
OnnaveHo
3a/J0/KEHHOCTb

HauncneHo
OnnavyeHo
3a/10/KEeHHOCTb

HauucneHo
OnnavyeHo
0af0'/DKEHHUN | b

1969 nogbesnos 4,00
5 keapTup 80,00
Mepesop Mepesopg
AEHEXHbIX [EHeXHbIX
OnnayeHo cpeacte 3A0 cpeacts 3A0
HacenieHMem BapHaBa CTpoil- BapHaBa CTpoii-
nHBecaTt" Ha nHBecat" Ha
30.06.2016 31.12.2016
292343,87 129896,64 27528,97
632331,51 0,00 0,00
785707,81 0,00 0,00
876936,93 0,00 0,00
931686,46 0,00 0,00
965257,87 0,00 0,00
1055639,84 0,00 0,00
5539904,29 129896,64 27528,97
AiHBapb theBpaib MapT
55789,91 55802,67 55804,27
42034,03 54422,94 52003,99
-13755,88 -1379,73 -3800,28
28003,93 28010,56 28011,40
21847,16 28286,28 27029,03
-6156,77 275,72 -982,36
139,95 139,98 139,99
107,08 138,49 132,08
-32,87 -1,49 -7,91
1608,95 1609,32 1609,36
1231,08 1568,49 1518,61
-377,87 -40,83 -90,75
32394,03 35204,95 28933,94
23391,36 28894,28 31446,72
-9002,67 -6310,67 2512,78
117 936,77 120 767,48 114 498,95
88 610,71 113 310,48 112 130,43

MpoBeaeHO paGoT Mo TeKyLUeMy PEeMOHTY

pata HavmMeHoBaHve paboT

2016 1. TeKyLMii PEMOHT

2017 1. TeKyLMii PEMOHT

2018 1. TEKyLMi i PEMOHT

2019 r. TeKyLMii PEMOHT

2020 . TeKyLMi PEMOHT

2021 1.

Wtoro

PeMOoHT Tpy6 kaHanusauum kB. 2,3
3ameHa TaMbypHbIX ABepeli Ha nnacTukosble 2,3
nog,.

anp.22

maif.22

3ameHa TaMOypHbIX ABepeii Ha nnacTukosble 1,4

maii.22 nog.

WIOH.22 MepeHoc orpaxaeHus

ABapuiiHasi 3asiBKa no rasy (nog.4) 3ameHa croHa
09.06.2022

PeMOHT Tpy6 kaHanu3auuu kB. 74,78,79 cTosk
PeMOHT npuMblkaHuii ®aHoBbIX TPY6

PeMOHT GaslKoHHOI NANTbI kB. 5

VIOH.22
non.22
aBr.22
aBr.22

Bcero

cpeacTs no

Mmn

wT

wT

Mmn

Mn
wT
wT

fomy

449769,48
632331,51
785707,81
876936,93
931686,46
965257,87
1055639,84
5697329,90

anpenb
55804,27
51257,15
-4547,11

28011,40
26640,87
-1370,53

139,99
130,40
-9,59

1609,36
1489,64
-119,72

33546,48
25213,63
-8332,85

119 111,49

104 731,69
-14379,80

ea.nsm.

BbinosiHeHo Mpn6bInb/
pabot y6bITOK
367421,97 82347,51
586850,28 45481,23
748812,64 36895,17
681334,44 195602,49
1375606,18 -443919,72

875394,74 89863,13
1028044,24 27595,60
5663464,49 33865,41

OnnauymBaeTcsa HacesneHnem 3a 2022r.

mait VIOHb nionb
55804,27 55804,27 60247,61
52086,03 48870,37 61139,74
-3718,23 -6933,90 892,13
28011,40 28011,40 30414,13
27071,68 25400,33 31954,57
-939,72 -2611,06 1540,44
139,99 139,99 139,99
132,52 124,35 155,47
-1,47 -15,64 15,48
1609,36 1609,36 1644,39
1478,47 1408,98 1737,69
-130,89 -200,38 93,30
35505,18 33608,66 34053,01
30484,45 31746,51 36223,80
-5020,73 -1862,15 2170,79
121 070,19 119 173,67 .126 499,13
111 253,15 107 550,54 131 211,27
-9847,04 -11623,13 4772,14
obbem CtommocTb
129 985,37
144 772,18
248 449,26
86 333,14
655 469,59
156 801,97
1421811,51
3 5 887,79
2 122600,00
2 81900,00
24 9 998,23
3000,00
6,5 12 613,10
1 3 058,30
1 4 847,71

aBryct
60247,61
78803,03
18555,41

30414,13
41186,25
10772,13

139,99
309,38
169,39

1644,39
2269,05
624,66

34725,95
57761,10
23035,15

127 172,07
180 328,81
53156,74

pata
2016 1.
2017 .
2018 .
2019r.
2020 .
2021 r.

AHBapb

despasib

mapt

anpens
maii
OHb

CeHTABpL OKTA6Pb HOA6Pb
60247,61 60247,61 60247,61
62219,90 58500,30 62261,93

1972,29 -1747,31 2014,32
30414,13 30414,13 30414,13
32519,11 30575,07 32541,08

2104,98 160,94 2126,95

139,99 139,99 139,99
148,01 138,30 147,20
8,02 -1,69 721
1644,39 1644,39 1644,39
1650,52 1540,55 1662,96
6,13 -103,84 18,57
41847,98 30471,55 28509,32
39603,14 38433,84 35629,55
-2244.84 7962,29 7120,23
134 294,10 122 917,67. -. 120 955.44
136 140,68 129 188,06 132 242,72
~ 1846,58 6270,39 11287,28

MpoBeaeHO paboT No CoAePXaHUIO XUbs

HaunmeHOBaHune pa60T

CopiepxaHve o6Liero nmyLecTsa
CopiepxaHve 06LLero nmyLecTsa
CofepxaHve 06LLero nmyLecTsa
CofiepxaHvie o6LLero nvyLiecTea
CopepxaHve obLLero nvyLiecTsa

Wtoro
CopfepxaHue o6LLero nmyLecTsa

CofepxaHve obLLero nmyLecrTesa

CopepxaHve obLero nMyLiecTsa

3arpatbl N0 y6opKke NECTHUYHbIX KNEeTOK
(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, matepuansl,
Ae3nHcekuus) B cBA3n ¢ Kosug 1 k8

[Jesnndpekuma MOI B cBA3n ¢
KopoHosupycom 1 k8.
CopepxaHue o6Lero nmyLiecTsa

CopepxaHvie obLero nmyLiecTsa
CopepxaHvie obLiero umyLiecTsa

Avpektop OO0 «MBeEpckoeT»

Aekabpb
60245,89
70265,09
10019,19

30405,81
36723,91
6318,11

139,95
167,32
27,37

1784,22
1949,35
165,13

32049,16
34537,20
2488,04

124 625,03
143 642,87
19017,84

CronmocTb
237 436,60
442 078,10
500 363,38
595 001,30
671235,57
718592,77
3164707,72

55789,91

55802,67

55804,27

1259,21

537,04
55804,27
55804,27
55804,27

Wtoro
696293,60
693864,50

-2429,10

350536,51
361775,34
11238,83

1679,79
1830,60
150,81

19661,88
19505,39
-156,49

400850,21
413365,58
12515,37

1 469.021,99
1490 341,41
21319,42



aBr.22

OKT.22
Aek.22

Ounctka
nogsana ot
Mycopa

PeMOHT Tpy6 kaHanusauuu nexak, nog.4
Cnun, KPOHNPOBaHME 1 BbIBO3 [lePEBLEB

/m _ .|

WNtoro
Bcero:

nopran

mn
wT

1,00 9 506,08
19,5 41 516,45
7 33 000,00
327 927,66
1749739,17

MoNb
aBrycr-----
ceHTA6pb

OKTS6Pb
HOS6Pb
Aekabpb

3artpartbl M0 y6opKe NECTHUYHBIX KNeToK
(Hanor Ha 3apnnarty 30,2%, marepuansl,
[Ae3nHceKuust) B cBasu ¢ Kosug, 2 kB
[LesunHdekuma MOM B cBAsn' ¢
KopoHoBupycom 2 Ks.

CopepxaHve o6Luero nmyLectsa
CopepxaHue obLLero nvyLiecTsa
CopepxaHvie obLero nmyLlecTsa
[Ae3nHdekuma MOM B cBsA3N €
CopgepxaHue obLuero umyllecTtsa .
CopgepxaHue o6LLero umyLlecTsa
CopepxaHve o6Luero nmyLectsa

Wtoro

Bcero:

1259,53

383,60
60247,61
60247,61
60247,61

383,60
60247,61
60247,61
60245,89

700116,58
3864824,31



