Год постройки	1969	подъездов	4,00
этажей	5	квартир	80,00

Период	Оплачено населением	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй- инвесат" на 30.06.2016	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй- инвесат" на 31.12.2016	Всего средств по дому	Выполнено работ	Прибыль/ убыток
2016	292343,87	129896,64	27528,97	449769,48	367421,97	82347,51
2017	632331,51	0,00	0,00	632331,51	586850,28	45481,23
2018	785707,81	0,00	0,00	785707,81	748812,64	36895,17
2019	876936,93	0,00	0,00	876936,93	681334,44	195602,49
2020	931686,46	0,00	0,00	931686,46	1375606,18	-443919,72
2021	965257,87	0,00	0,00	965257,87	875394,74	89863,13
2022	1055639,84	0,00	0,00	1055639,84	1028044,24	27595,60
Итого:	5539904,29	129896,64	27528,97	5697329,90	5663464,49	33865,41

						Оплачив	ается населен	ием за 2022r.						
	5	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содерж.жилья	Начислено	55789,91	55802,67	55804,27	55804,27	55804,27	55804,27	60247,61	60247,61	60247,61	60247,61	60247,61	60245.89	696293,60
	Оплачено	42034,03	54422,94	52003,99	51257,15	52086,03	48870,37	61139,74	78803,03	62219,90	58500.30	62261,93	70265,09	693864,50
	Задолженность	-13755,88	-1379,73	-3800,28	-4547,11	-3718,23	-6933,90	892,13	18555,41	1972,29	-1747,31	2014,32	10019,19	-2429,10
Текущий ремонт	Начислено	28003,93	28010,56	28011,40	28011,40	28011.40	28011,40	30414,13	30414.13	30414.13	30414,13	30414.13	30405.81	350536,51
	Оплачено	21847,16	28286,28	27029,03	26640,87	27071.68	25400,33	31954,57	41186,25	32519,11	30575,07	32541.08	36723.91	361775,34
	Задолженность	-6156,77	275,72	-982,36	-1370,53	-939,72	-2611,06	1540,44	10772,13	2104,98	160,94	2126,95	6318,11	11238,83
Содержание ОИ	Начислено	139.95	139,98	139,99	139,99	139.99	139,99	139.99	139.99	139,99	139,99	139.99	139,95	1679,79
XBC	Оплачено	107,08	138,49	132,08	130,40	132,52	124,35	155,47	309,38	148,01	138,30	147.20	167.32	1830,60
	Задолженность	-32,87	-1,49	-7,91	-9,59	-7,47	-15,64	15,48	169,39	8,02	-1,69	7,21	27,37	150,81
	Начислено	1608,95	1609,32	1609,36	1609,36	1609,36	1609,36	1644,39	1644,39	1644,39	1644,39	1644,39	1784,22	19661,88
99	Оплачено	1231,08	1568,49	1518,61	1489,64	1478,47	1408,98	1737,69	2269,05	1650,52	1540,55	1662,96	1949,35	19505,39
	Задолженность	-377,87	-40,83	-90,75	-119,72	-130,89	-200,38	93,30	624,66	6,13	-103,84	18,57	. 165,13	-156,49
электроснабжение	Начислено	32394,03	35204,95	28933,94	33546,48	35505,18	33608,66	34053,01	34725,95	41847.98	30471,55	28509,32	32049.16	400850,21
	Оплачено	23391,36	28894.28	31446,72	25213,63	30484,45	31746.51	36223,80	57761,10	39603,14	38433,84	35629.55	34537,20	413365,58
	Задолженность	-9002,67	-6310,67	2512,78	-8332,85	-5020,73	-1862,15	2170,79	23035,15	-2244,84	7962,29	7120,23	2488,04	12515,37
Итого:	Начислено	117 936,77	120 767,48	114 498,95	119 111,49	121 070,19	119 173,67	126 499,13	127 172.07	134 294.10	122 917.67	120 955 44	124 625.03	1 469 021 99
	Оплачено	88 610,71	113 310,48	112 130,43	104 731,69	111 253,15	107 550,54	131 211,27	180 328,81	136 140,68	129 188,06	132 242.72	143 642.87	1 490 341,41
	Задолженность	-23320,06	-7437,00	-2368,52	-14379,80	-9817,04	-11623,13	4712,14	53156,74	1846,58	6270,39	11287,28	19017,84	21319,42

Проведено работ	по текущему ремонту			
дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость
2016 г.	текущий ремонт			129 985,3
2017 г.	текущий ремонт			144 772,1
2018 г.	текущий ремонт			248 449,2
2019 г.	текуший ремонт			86 333,1
2020 г.	текущий ремонт			655 469,5
2021 г.				156 801,9
	Отого			1421811,5
апр.22	Ремонт труб канализации кв. 2,3	МП	3	5 887,79
	Замена тамбурных дверей на пластиковые 2,3			
май.22	под.	шт	2	122600,00
май.22	Замена тамбурных дверей на пластиковые 1,4 под.	шт	2	81900,00
июн.22	(Перенос ограждения	мп	24	9 998,23
июн.22	Аварийная заявка по газу (под.4) замена сгона 09.06.2022			3 000,00
июл.22	Ремонт труб канализации кв. 74,78,79 стояк	МП	6,5	12 613,10
авг.22	Ремонт примыканий фановых труб	шт	1	3 058,30
авг.22	Ремонт балконной плиты кв. 5	шт	1	4 847,71

	Проведено работ по содержанию жилья						
дата	наименование работ	Стоимость					
2016 г.	Содержание общего имущества	237 436,60					
2017 г.	Содержание общего имущества	442 078,10					
2018 г.	Содержание общего имущества	500 363,38					
2019 г.	Содержание общего имущества	595 001,30					
2020 г.	Содержание общего имущества	671235,57					
2021 г.		718592,77					
	Итого	3164707,72					
январь	Содержание общего имущества	55789,91					
февраль	Содержание общего имущества Содержание общего имущества	55802,67 55804,27					
	Затраты по уборке лестничных клеток (налог на зарглату 30,2%, материалы, дезинсекция) в связи с Ковид 1 кв	1259,21					
	Дезинфекция МОП в связи с Короновирусом 1 кв.	537,04					
апрель	Содержание общего имущества	55804,27					
май	Содержание общего имущества	55804,27					
июнь	Содержание общего имущества	55804,27					

Директор ООО «Иверскоет»

Киселев А.Г.

	Очистка	_		
	подвала от			
авг.22	мусора	портал	1,00	9 506,08
окт.22	Ремонт труб канализации лежак, под.4	мп	19,5	41 516,45
			19,0	
дек 22	Спил, кронирование и вывоз деревьев	шт	7	33 000,00
	Итого			327 927,66
	Bcero:			1749739,17
	- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		`	

	Затраты по уборке лестничных клеток	
	(налог на зарплату 30,2%, материалы,	
	дезинсекция) в связи с Ковид 2 кв	1259,53
	Дезинфекция МОП в связи' с	
	Короновирусом 2 кв.	383,60
июль	Содержание общего имущества	60247,61
август	Содержание общего имущества	60247,61
сентябрь	Содержание общего имущества	60247,61
	Дезинфекция МОП в связи с	383,60
октябрь	Содержание общего имущества	60247,61
ноябрь	Содержание общего имущества	60247,61
декабрь	Содержание общего имущества	60245,89
	Итого	700116,58
	Bcero:	- 3864824,31